
 
 

UCHWAŁA NR 11/II/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i w oparciu o § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Gminy Nowa Brzeźnica, z tytułu pracy w Radzie i komisjach Rady Gminy 
przysługuje miesięczna , zryczałtowana dieta w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 2.000,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1.300,00 zł; 

3) Przewodniczący Komisji - 1.100,00 zł; 

4) Radny nie pełniący funkcji wymienionych w pkt 1-3 - 1.000,00 zł. 

2. Kwota diety ulega obniżeniu o 30% w stosunku miesięcznym za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
lub posiedzeniu Komisji, której radny jest członkiem. 

3. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia Komisji, dietę miesięczną zmniejsza się za 
jedną nieobecność. 

§ 2. W kwoty określonych w § 1 diet wchodzą również koszty dojazdu radnych na sesje Rady Gminy oraz 
na posiedzenia Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 203/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica, zmieniona uchwałą 
Nr 205/XXXVIII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 203/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4779



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4779


	UCHWAŁA NR 11/II/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-12T12:23:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




